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Reporte de Compras por Rubro

MUNICIPALIDAD DE FILADELFIA

Proveedor / ImputaciónFechaNº OP ImportePresupuesto

1-00 - JUNTA MUNICIPAL

100Grupo

2314 03/12/2019 MARIA MAGDALENA MEDINA ESCOBAR - PAGO DE SALARIO MES DE DICIEMBRE
2019

1.1-00.30.001.144 3.500.000

2505 10/12/2019 MARIA MAGDALENA MEDINA ESCOBAR - REMUNERACION EXTRAORDINARIA 2019 1.1-00.30.001.144 3.500.000

7.000.000Total Rubro 144 (JORNALES)

Total Grupo 100 7.000.000

7.000.000Total 1-00 - JUNTA MUNICIPAL

2-00 - INTENDENCIA MUNICIPAL

100Grupo

2310 03/12/2019 ARMANDO GABRIEL  GARCETE RAMIREZ - PAGO DE SALARIO MES DE DICIEMBRE
2019

1.2-00.30.001.144 2.500.000

2311 03/12/2019 JOHANA LETICIA SERVIN SEGOVIA  - PAGO DE SALARIO MES DE DICIEMBRE 2019 1.2-00.30.001.144 2.500.000

2312 03/12/2019 GABRIEL OSMAR ROMAN DUARTE - PAGO DE SALARIO MES DE DICIEMBRE 2019 1.2-00.30.001.144 4.000.000

2323 03/12/2019 LAURA NOELIA DUARTE ESCOBAR - PAGO DE SALARIO MES DE DICIEMBRE 2019 1.2-00.30.001.144 3.500.000

2324 03/12/2019 MARIA GRICELDA CRISTALDO SANABRIA - PAGO DE SALARIO MES DE DICIEMBRE
2019

1.2-00.30.001.144 3.000.000

2329 03/12/2019 MARIA OLINDA BRIZUELA DELGADO - PAGO DE SALARIO MES DE DICIEMBRE 2019 1.2-00.30.001.144 3.000.000

2330 03/12/2019 VIVIAN VIOLETA VELAZQUEZ LOPEZ - PAGO DE SALARIO MES DE DICIEMBRE 2019 1.2-00.30.001.144 3.000.000

2336 03/12/2019 LUZ KARINA CESPEDES SERVIN  - PAGO DE SALARIO MES DE DICIEMBRE 2019 1.2-00.30.001.144 2.800.000

2338 03/12/2019 RAMY MARICELA SILVA - PAGO DE SALARIO MES DE DICIEMBRE 2019 1.2-00.30.001.144 3.000.000

2340 03/12/2019 YENNY ADELAIDA FRANCO KRAUSE - PAGO DE SALARIO MES DE DICIEMBRE 2019 1.2-00.30.001.144 4.000.000

2341 03/12/2019 LUZ VALERIA CORREA JEREZ - PAGO DE SALARIO MES DE DICIEMBRE 2019 1.2-00.30.001.144 3.000.000

2346 03/12/2019 SHIRLEY ALARCON GONZALEZ - PAGO DE SALARIO MES DE DICIEMBRE 2019 1.2-00.30.001.144 2.800.000

2364 03/12/2019 JOSE GABRIEL ARGUELLO - PAGO DE SALARIO MES DE DICIEMBRE 2019 1.2-00.30.001.144 4.000.000

2339 03/12/2019 CESAR FERREIRA CRISTALDO - PAGO DE SALARIO MES DE DICIEMBRE 2019 1.2-00.30.001.144 4.000.000

2375 04/12/2019 ELIAS DAVID VELAZQUEZ MEZA - PAGO DE SALARIO MES DE DICIEMBRE 2019 1.2-00.30.001.144 3.000.000

2403 05/12/2019 FUNCIONARIOS CONTRATADOS - Pago Sueldo CARMEN CORTEZ CORTEZ 1.2-00.30.001.144 2.200.000

2403 05/12/2019 FUNCIONARIOS CONTRATADOS - Pago Sueldo JOSEFINA ROMINA GARAY DE
ACOSTA

1.2-00.30.001.144 2.112.562

2403 05/12/2019 FUNCIONARIOS CONTRATADOS - Pago Sueldo ALICIA SUAREZ DE AMARILLA 1.2-00.30.001.144 2.112.562

2403 05/12/2019 FUNCIONARIOS CONTRATADOS - Pago Sueldo FRANCISCO SERVIN PAREDES 1.2-00.30.001.144 2.300.000

2410 05/12/2019 MAYKEL RODRIGO PERALTA BARRIENTOS - PAGO DE SALARIO MES DE DICIEMBRE
2019

1.2-00.30.001.144 3.000.000

2414 05/12/2019 CARLOS PICANERAI - Pago Sueldo CARLOS PICANERAI 1.2-00.30.001.144 1.800.000

2415 05/12/2019 FUNCIONARIOS CONTRATADOS - Pago Sueldo MARIA ALICIA PINTOS CACERES 1.2-00.30.001.144 1.100.000

2415 05/12/2019 FUNCIONARIOS CONTRATADOS - Pago Sueldo VIVIAN LORENA PINTO SANTA CRUZ 1.2-00.30.001.144 2.200.000

2411 05/12/2019 IVAN MARCOS VERA JOCHEM - PAGO DE SALARIO MES DE DICIEMBRE 2019 1.2-00.30.001.144 4.225.124

2427 09/12/2019 MIRIAN JUREAEGA POSORAJA CHIQUEÑO - PAGO DE SALARIO MES DE
NOVIEMBRE 2019

1.2-00.30.001.144 2.100.000

2432 09/12/2019 FUNCIONARIOS CONTRATADOS - Pago Aguinaldo CARMEN CORTEZ CORTEZ 1.2-00.30.001.144 2.200.000

2432 09/12/2019 FUNCIONARIOS CONTRATADOS - Pago Aguinaldo JOSEFINA ROMINA GARAY DE
ACOSTA

1.2-00.30.001.144 1.927.135
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2432 09/12/2019 FUNCIONARIOS CONTRATADOS - Pago Aguinaldo ALICIA SUAREZ DE AMARILLA 1.2-00.30.001.144 2.112.562

2432 09/12/2019 FUNCIONARIOS CONTRATADOS - Pago Aguinaldo FRANCISCO SERVIN PAREDES 1.2-00.30.001.144 2.253.141

2436 09/12/2019 CARLOS PICANERAI - Pago Aguinaldo CARLOS PICANERAI 1.2-00.30.001.144 1.550.000

2435 09/12/2019 FUNCIONARIOS CONTRATADOS - Pago Aguinaldo VIVIAN LORENA PINTO SANTA
CRUZ

1.2-00.30.001.144 2.200.000

2435 09/12/2019 FUNCIONARIOS CONTRATADOS - Pago Aguinaldo MARIA ALICIA PINTOS CACERES 1.2-00.30.001.144 1.650.000

2438 10/12/2019 EDGAR WILFRIDO  IBARRA - PAGO DE SALARIO MES DE NOVIEMBRE 2019 1.2-00.30.001.144 1.050.000

2453 10/12/2019 ERNST WIEBE FRIESEN - PAGO DE SALARIO MES DE DICIEMBRE 2019 1.2-00.30.001.144 4.000.000

2458 10/12/2019 ARMANDO GABRIEL  GARCETE RAMIREZ - REMUNERACION EXTRAORDINARIA 2019 1.2-00.30.001.144 2.500.000

2460 10/12/2019 GABRIEL OSMAR ROMAN DUARTE - REMUNERACION EXTRAORDINARIA 2019 1.2-00.30.001.144 4.000.000

2461 10/12/2019 VIVIAN VIOLETA VELAZQUEZ LOPEZ - SLARIO EXTRAORDINARIA 2019 1.2-00.30.001.144 3.000.000

2475 10/12/2019 MARIA OLINDA BRIZUELA DELGADO - REMUNERACION EXTRAORDINARIA 2019 1.2-00.30.001.144 3.000.000

2476 10/12/2019 MARIA GRICELDA CRISTALDO SANABRIA - REMUNERACION EXTRAORDINARIA 2019 1.2-00.30.001.144 3.000.000

2477 10/12/2019 CESAR FERREIRA CRISTALDO - SALARIO EXTRAORDINARIO 2019 1.2-00.30.001.144 4.000.000

2480 10/12/2019 RAMY MARICELA SILVA - REMUNERACION EXTRAORDINARIA 2019 1.2-00.30.001.144 3.000.000

2481 10/12/2019 ELIAS DAVID VELAZQUEZ MEZA - REMUNERACION EXTRAORDINARIA 2019 1.2-00.30.001.144 3.000.000

2483 10/12/2019 JOSE GABRIEL ARGUELLO - REMUNERACION EXTRAORDINARIA 2019 1.2-00.30.001.144 4.000.000

2485 10/12/2019 SHIRLEY ALARCON GONZALEZ - SALARIO EXTRAORDINARIO 2019 1.2-00.30.001.144 2.800.000

2487 10/12/2019 LUZ VALERIA CORREA JEREZ - REMUNERACION EXTRAORDINARIO 2019 1.2-00.30.001.144 2.875.000

2488 10/12/2019 ERNST WIEBE FRIESEN - REMUNERACION EXTRAORDINARIA 2019 1.2-00.30.001.144 4.000.000

2490 10/12/2019 LUZ KARINA CESPEDES SERVIN  - REMUNERACION EXTRAORDINARIA 2019 1.2-00.30.001.144 2.800.000

2495 10/12/2019 YENNY ADELAIDA FRANCO KRAUSE - SALARIO EXTRAORDINARIO 2019 1.2-00.30.001.144 4.000.000

2507 10/12/2019 MAYKEL RODRIGO PERALTA BARRIENTOS - REMUNERACION EXTRAORDINARIA
2019

1.2-00.30.001.144 2.750.000

2511 10/12/2019 LAURA NOELIA DUARTE ESCOBAR - REMUNERACION EXTRAORDINARIA 2019 1.2-00.30.001.144 3.500.000

2459 10/12/2019 JOHANA LETICIA SERVIN SEGOVIA  - REMUNERACION EXTRAORDINARIA 2019 1.2-00.30.001.144 2.500.000

2525 11/12/2019 IVAN MARCOS VERA JOCHEM - SALARIO EXTRAORDINARIO 2019 1.2-00.30.001.144 4.225.124

2544 16/12/2019 LIZ PAOLA FRETES BAZAN - Pago Sueldo LIZ PAOLA FRETES BAZAN 1.2-00.30.001.144 1.500.000

2545 16/12/2019 LIZ PAOLA FRETES BAZAN - Pago Aguinaldo LIZ PAOLA FRETES BAZAN 1.2-00.30.001.144 250.000

150.893.210Total Rubro 144 (JORNALES)

Total Grupo 100 150.893.210

150.893.210Total 2-00 - INTENDENCIA MUNICIPA

4-00 - SERVICIOS MUNICIPALES

100Grupo

2313 03/12/2019 ANTONIO FERMIN KLASSEN - PAGO DE SALARIO MES DE DICIEMBRE 2019 2.4-00.30.001.144 3.500.000

2317 03/12/2019 JOSE ARMIN CHAPARRO ARGUELLO - PAGO DE SALARIO MES DE DICIEMBRE 2019 2.4-00.30.001.144 3.500.000

2318 03/12/2019 MANUEL DE JESUS BARRIOS ALMADA - PAGO DE SALARIO MES DE DICIEMBRE
2019

2.4-00.30.001.144 2.500.000

2319 03/12/2019 ELENO MORINIGO ROLON - PAGO DE SALARIO MES DE DICIEMBRE 2019 2.4-00.30.001.144 2.500.000

2322 03/12/2019 CRISTOBAL JOSE ESTIGARRIBIA CHAPARRO - PAGO DE SALARIO MES DE
DICIEMBRE 2019

2.4-00.30.001.144 2.700.000

2362 03/12/2019 CEFERINO GUILLERMO LÖBLEIN MORINIGO - PAGO DE SALARIO MES DE
DICIEMBRE 2019

2.4-00.30.001.144 4.000.000

2363 03/12/2019 VICTOR RUBEN FRANCO AMARILLA - PAGO DE SALARIO MES DE DICIEMBRE 2019 2.4-00.30.001.144 2.800.000

2365 03/12/2019 ABERCIO RAMON PEREIRA ARCE - PAGO DE SALARIO MES DE DICIEMBRE 2019 2.4-00.30.001.144 2.800.000
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2366 03/12/2019 CRISANTO SANCHEZ - PAGO DE SALARIO MES DE DICIEMBRE 2019 2.4-00.30.001.144 3.500.000

2367 03/12/2019 ROBERTO CABALLERO RUIZ DIAZ - PAGO DE SALARIO MES DE DICIEMBRE 2019 2.4-00.30.001.144 3.500.000

2368 03/12/2019 LEANDRO JULIÁN CHAPARRO AGÜERO - PAGO DE SALARIO MES DE DICIEMBRE
2019

2.4-00.30.001.144 4.000.000

2361 03/12/2019 EDGAR DAVID PERALTA MEZA - PAGO DE SALARIO MES DE DICIEMBRE 2019 2.4-00.30.001.144 3.000.000

2369 03/12/2019 HERMENEGILDO SANCHEZ CORONEL - PAGO DE SALARIO MES DE DICIEMBRE
2019

2.4-00.30.001.144 3.500.000

2374 04/12/2019 NELSON DARIO GONZALEZ SOSA - PAGO DE SALARIO MES DE DICIEMBRE 2019 2.4-00.30.001.144 3.500.000

2388 05/12/2019 SERGIO ENRIQUE NUÑEZ MISKINICH - PAGO DE SALARIO MES DE DICIEMBRE 2019 2.4-00.30.001.144 3.000.000

2389 05/12/2019 DAVID VELAZQUEZ FARIÑA  - PAGO DE SALARIO MES DE DICIEMBRE 2019 2.4-00.30.001.144 4.000.000

2390 05/12/2019 RICHAR EDUARDO VIERA AQUINO - PAGO DE SALARIO MES DE DICIEMBRE 2019 2.4-00.30.001.144 4.000.000

2391 05/12/2019 CESAR EMIGDIO  SALINAS BENITEZ - PAGO DE SALARIO MES DE DICIEMBRE 2019 2.4-00.30.001.144 2.500.000

2392 05/12/2019 JUAN MANUEL  ARIAS RUIZ - PAGO DE SALARIO MES DE DICIEMBRE 2019 2.4-00.30.001.144 3.500.000

2393 05/12/2019 CARLOS CRISTALDO ALVAREZ - PAGO DE SALARIO MES DE DICIEMBRE 2019 2.4-00.30.001.144 4.000.000

2394 05/12/2019 ANASTACIO GAVILAN NOGUERA - PAGO DE SALARIO MES DE DICIEMBRE 2019 2.4-00.30.001.144 4.000.000

2395 05/12/2019 OSCAR GUSTAVO CABAÑAS RIVAS - PAGO DE SALARIO MES DE DICIEMBRE 2019 2.4-00.30.001.144 3.500.000

2396 05/12/2019 GUSTAVO JAVIER PACUA MARTINEZ - PAGO DE SALARIO MES DE DICIEMBRE 2019 2.4-00.30.001.144 4.000.000

2398 05/12/2019 HERMES LORENZO GONZALEZ LUGO - PAGO DE SALARIO MES DE DICIEMBRE 2019 2.4-00.30.001.144 4.000.000

2399 05/12/2019 FRANCISCO CUELLAR ESPINOLA - PAGO DE SALARIO MES DE DICIEMBRE 2019 2.4-00.30.001.144 3.000.000

2400 05/12/2019 EUSTACIO AMARILLA ESTIGARRIBIA - PAGO DE SALARIO MES DE DICIEMBRE 2019 2.4-00.30.001.144 4.000.000

2402 05/12/2019 YULIA ALEXANDRA CHILAVERT FERREIRA - Pago Sueldo YULIA ALEXANDRA
CHILAVERT FERREIRA

2.4-00.30.001.144 2.112.562

2413 05/12/2019 FUNCIONARIOS CONTRATADOS - Pago Sueldo DAVID CHIQUENOI 2.4-00.30.001.144 500.000

2413 05/12/2019 FUNCIONARIOS CONTRATADOS - Pago Sueldo ERICA PICANERAI 2.4-00.30.001.144 500.000

2416 05/12/2019 FUNCIONARIOS CONTRATADOS - Pago Sueldo ERNESTO VINS NIPIYAM 2.4-00.30.001.144 2.200.000

2416 05/12/2019 FUNCIONARIOS CONTRATADOS - Pago Sueldo REGINALDO FRANCO 2.4-00.30.001.144 2.500.000

2416 05/12/2019 FUNCIONARIOS CONTRATADOS - Pago Sueldo LASITO ESCOBAR 2.4-00.30.001.144 3.000.000

2416 05/12/2019 FUNCIONARIOS CONTRATADOS - Pago Sueldo MARCELINIO CORNELIO RIOS 2.4-00.30.001.144 2.200.000

2416 05/12/2019 FUNCIONARIOS CONTRATADOS - Pago Sueldo RICARDO INUMINI 2.4-00.30.001.144 2.200.000

2416 05/12/2019 FUNCIONARIOS CONTRATADOS - Pago Sueldo RUBEN CHILABER ORTELLADO 2.4-00.30.001.144 2.200.000

2416 05/12/2019 FUNCIONARIOS CONTRATADOS - Pago Sueldo TELO  PATRICIO GIMENEZ 2.4-00.30.001.144 2.200.000

2416 05/12/2019 FUNCIONARIOS CONTRATADOS - Pago Sueldo GAUSIÑO PICANERAI ETACORE 2.4-00.30.001.144 2.200.000

2416 05/12/2019 FUNCIONARIOS CONTRATADOS - Pago Sueldo NARDI  VINS GONZALEZ 2.4-00.30.001.144 2.200.000

2416 05/12/2019 FUNCIONARIOS CONTRATADOS - Pago Sueldo LEONARDO KOOP SILVA 2.4-00.30.001.144 2.200.000

2416 05/12/2019 FUNCIONARIOS CONTRATADOS - Pago Sueldo QCTIYAX ANTONIO MONTERO
INSFRAN

2.4-00.30.001.144 2.200.000

2416 05/12/2019 FUNCIONARIOS CONTRATADOS - Pago Sueldo SANTA CRUZ ANTONIO DIONICIO 2.4-00.30.001.144 2.200.000

2416 05/12/2019 FUNCIONARIOS CONTRATADOS - Pago Sueldo ALEX OMAR LUSTIG ALVARENGA 2.4-00.30.001.144 2.200.000

2416 05/12/2019 FUNCIONARIOS CONTRATADOS - Pago Sueldo BIBIANO  FERREIRA 2.4-00.30.001.144 2.200.000

2416 05/12/2019 FUNCIONARIOS CONTRATADOS - Pago Sueldo FAUSTINO RAMIREZ 2.4-00.30.001.144 2.200.000

2416 05/12/2019 FUNCIONARIOS CONTRATADOS - Pago Sueldo AUGUSTO MIYOY MARVINO 2.4-00.30.001.144 2.200.000

2416 05/12/2019 FUNCIONARIOS CONTRATADOS - Pago Sueldo INOCENCIO  MORENO BENITEZ 2.4-00.30.001.144 2.200.000

2416 05/12/2019 FUNCIONARIOS CONTRATADOS - Pago Sueldo ROQUE CHIQUENO PICANERAI 2.4-00.30.001.144 2.200.000

2416 05/12/2019 FUNCIONARIOS CONTRATADOS - Pago Sueldo AQUESUI POSORAJNA 2.4-00.30.001.144 2.200.000

2417 05/12/2019 NELSON JAVIER VELAZQUEZ DIAZ - PAGO DE SALARIO MES DE DICIEMBRE 2019 2.4-00.30.001.144 3.500.000
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2433 09/12/2019 YULIA ALEXANDRA CHILAVERT FERREIRA - Pago Aguinaldo YULIA ALEXANDRA
CHILAVERT FERREIRA

2.4-00.30.001.144 1.936.515

2437 09/12/2019 FUNCIONARIOS CONTRATADOS - Pago Aguinaldo DAVID CHIQUENOI 2.4-00.30.001.144 333.333

2437 09/12/2019 FUNCIONARIOS CONTRATADOS - Pago Aguinaldo ERICA PICANERAI 2.4-00.30.001.144 208.333

2431 09/12/2019 FUNCIONARIOS CONTRATADOS - Pago Aguinaldo ERNESTO VINS NIPIYAM 2.4-00.30.001.144 2.200.000

2431 09/12/2019 FUNCIONARIOS CONTRATADOS - Pago Aguinaldo REGINALDO FRANCO 2.4-00.30.001.144 2.500.000

2431 09/12/2019 FUNCIONARIOS CONTRATADOS - Pago Aguinaldo LASITO ESCOBAR 2.4-00.30.001.144 2.950.333

2431 09/12/2019 FUNCIONARIOS CONTRATADOS - Pago Aguinaldo MARCELINIO CORNELIO RIOS 2.4-00.30.001.144 2.200.000

2431 09/12/2019 FUNCIONARIOS CONTRATADOS - Pago Aguinaldo RICARDO INUMINI 2.4-00.30.001.144 2.200.000

2431 09/12/2019 FUNCIONARIOS CONTRATADOS - Pago Aguinaldo RUBEN CHILABER ORTELLADO 2.4-00.30.001.144 2.200.000

2431 09/12/2019 FUNCIONARIOS CONTRATADOS - Pago Aguinaldo TELO  PATRICIO GIMENEZ 2.4-00.30.001.144 2.200.000

2431 09/12/2019 FUNCIONARIOS CONTRATADOS - Pago Aguinaldo GAUSIÑO PICANERAI ETACORE 2.4-00.30.001.144 2.200.000

2431 09/12/2019 FUNCIONARIOS CONTRATADOS - Pago Aguinaldo NARDI  VINS GONZALEZ 2.4-00.30.001.144 2.200.000

2431 09/12/2019 FUNCIONARIOS CONTRATADOS - Pago Aguinaldo LEONARDO KOOP SILVA 2.4-00.30.001.144 2.200.000

2431 09/12/2019 FUNCIONARIOS CONTRATADOS - Pago Aguinaldo QCTIYAX ANTONIO MONTERO
INSFRAN

2.4-00.30.001.144 2.191.667

2431 09/12/2019 FUNCIONARIOS CONTRATADOS - Pago Aguinaldo SANTA CRUZ ANTONIO DIONICIO 2.4-00.30.001.144 2.200.000

2431 09/12/2019 FUNCIONARIOS CONTRATADOS - Pago Aguinaldo ALEX OMAR LUSTIG ALVARENGA 2.4-00.30.001.144 2.200.000

2431 09/12/2019 FUNCIONARIOS CONTRATADOS - Pago Aguinaldo BIBIANO  FERREIRA 2.4-00.30.001.144 2.200.000

2431 09/12/2019 FUNCIONARIOS CONTRATADOS - Pago Aguinaldo FAUSTINO RAMIREZ 2.4-00.30.001.144 2.121.667

2431 09/12/2019 FUNCIONARIOS CONTRATADOS - Pago Aguinaldo AUGUSTO MIYOY MARVINO 2.4-00.30.001.144 1.466.667

2431 09/12/2019 FUNCIONARIOS CONTRATADOS - Pago Aguinaldo INOCENCIO  MORENO BENITEZ 2.4-00.30.001.144 2.200.000

2431 09/12/2019 FUNCIONARIOS CONTRATADOS - Pago Aguinaldo ROQUE CHIQUENO PICANERAI 2.4-00.30.001.144 550.000

2431 09/12/2019 FUNCIONARIOS CONTRATADOS - Pago Aguinaldo AQUESUI POSORAJNA 2.4-00.30.001.144 550.000

2449 10/12/2019 NELSON JAVIER VELAZQUEZ DIAZ - HORA MAQUINA MES DE NOVIEMBRE 2019 2.4-00.30.001.144 438.000

2465 10/12/2019 JOSE ARMIN CHAPARRO ARGUELLO - SALARIO EXTRAORDINARIO 2019 2.4-00.30.001.144 3.500.000

2466 10/12/2019 ELENO MORINIGO ROLON - REMUNERACION EXTRAORDINARIA 2019 2.4-00.30.001.144 1.666.667

2467 10/12/2019 MANUEL DE JESUS BARRIOS ALMADA - REMUNERACION EXTRAORDINARIA 2019 2.4-00.30.001.144 1.666.667

2468 10/12/2019 CRISTOBAL JOSE ESTIGARRIBIA CHAPARRO - REMUNERACION EXTRAORDINARIA
2019

2.4-00.30.001.144 2.377.094

2469 10/12/2019 ANTONIO FERMIN KLASSEN - REMUNERACION EXTRAORDINARIA 2019 2.4-00.30.001.144 3.500.000

2478 10/12/2019 JUAN MANUEL  ARIAS RUIZ - REMUNERACION EXTRAORDINARIA 2019 2.4-00.30.001.144 4.576.667

2479 10/12/2019 CEFERINO GUILLERMO LÖBLEIN MORINIGO - REMUNERACION EXTRAORDINARIA
2019

2.4-00.30.001.144 4.000.000

2484 10/12/2019 LEANDRO JULIÁN CHAPARRO AGÜERO - REMUNERACION EXTRAORDINARIA 2019 2.4-00.30.001.144 4.000.000

2486 10/12/2019 CRISANTO SANCHEZ - REMUNERACION EXTRAORDINARIO 2019 2.4-00.30.001.144 3.500.000

2489 10/12/2019 CESAR EMIGDIO  SALINAS BENITEZ - REMUNERACION EXTRAORDINARIA 2019 2.4-00.30.001.144 1.666.667

2491 10/12/2019 ROBERTO CABALLERO RUIZ DIAZ - REMUNERACION EXTRAORDINARIA 2019 2.4-00.30.001.144 3.500.000

2496 10/12/2019 HERMES LORENZO GONZALEZ LUGO - REMUNERACION EXTRAORDINARIO 2019 2.4-00.30.001.144 4.000.000

2497 10/12/2019 EUSTACIO AMARILLA ESTIGARRIBIA - SALARIO EXTRAORDINARIO 2019 2.4-00.30.001.144 4.000.000

2498 10/12/2019 GUSTAVO JAVIER PACUA MARTINEZ - SALARIO EXTRAORDINARIO 2019 2.4-00.30.001.144 3.177.778

2499 10/12/2019 OSCAR GUSTAVO CABAÑAS RIVAS - REMUNERACION EXTRAORDINARIO 2019 2.4-00.30.001.144 3.500.000

2500 10/12/2019 SERGIO ENRIQUE NUÑEZ MISKINICH - SALARIO EXTRAORDINARIO 2019 2.4-00.30.001.144 2.750.000

2501 10/12/2019 DAVID VELAZQUEZ FARIÑA  - SALARIO EXTRAORDINARIA 2019 2.4-00.30.001.144 4.000.000

2502 10/12/2019 RICHAR EDUARDO VIERA AQUINO - SALARIO EXTRAORDINARIO 2019 2.4-00.30.001.144 4.000.000
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2503 10/12/2019 CARLOS CRISTALDO ALVAREZ - SALARIO EXTRAORDINARIO 2019 2.4-00.30.001.144 4.000.000

2508 10/12/2019 EDGAR DAVID PERALTA MEZA - REMUNERACION EXTRAORDINARIA 2019 2.4-00.30.001.144 4.079.050

2509 10/12/2019 ANASTACIO GAVILAN NOGUERA - REMUNERACION EXTRAORDINARIA 2019 2.4-00.30.001.144 4.000.000

2510 10/12/2019 VICTOR RUBEN FRANCO AMARILLA - REMUNERACION EXTRAORDINARIA 2019 2.4-00.30.001.144 1.320.636

2512 10/12/2019 HERMENEGILDO SANCHEZ CORONEL - REMUNERACION EXTRAORDINARIA 2019 2.4-00.30.001.144 4.223.333

2513 10/12/2019 FRANCISCO CUELLAR ESPINOLA - REMUNERACION EXTRAORDINARIA 2019 2.4-00.30.001.144 3.000.000

2514 10/12/2019 ABERCIO RAMON PEREIRA ARCE - REMUNERACION EXTRAORDINARIA 2019 2.4-00.30.001.144 2.606.711

2515 10/12/2019 NELSON DARIO GONZALEZ SOSA - REMUNERACION EXTRAORDINARIA 2019 2.4-00.30.001.144 4.216.483

2457 10/12/2019 NELSON JAVIER VELAZQUEZ DIAZ - REMUNERACION EXTRAORDINARIA 2019 2.4-00.30.001.144 3.500.000

2523 11/12/2019 VICENTE ARIAS CHAVEZ - SALARIO EXTRAORDINARIO 2.4-00.30.001.144 2.625.000

272.911.830Total Rubro 144 (JORNALES)

Total Grupo 100 272.911.830

272.911.830Total 4-00 - SERVICIOS MUNICIPALE

430.805.040Total General
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